
                                Обавештење о закљученом уговору  ЈН 5Д/19 

У поступку јавне набавке мале вредности бр. ЈН 5Д/19,за Набавка електро-
материјал,  шифра OРН : 31700000-електонски, електромеханички и електротехнички  
материјал  из Општег речника набавке. Процењена вредност 2.500.000,00  динара без 
ПДВ-а. 
  

Закључен је  уговор са добављачем : 

  ,,Ibrea „ ДОО Иве Лоле Рибара бр.10, 32300 Горњи Милановац. бр.уговора 468-9/19 од 
11.03.2018 године. Укупна вредност д о б ар а  утврђена је према фиксним јединичним 
ценама из прихваћене понуде Испоручиоца, и техничке спецификације, Уговор се 
закључује до процењене вредности јавне набавке а иста износи: 2.500.000,00  РСД без 
ПДВ-а. 

Наручилац задржава право да стварне количине, по позицијама из техничке 
спецификације, дефинише накнадно приликом састављања сваког конкретног захтева 
за испоруку. 
Уговорена вредност јединичних цена је 55.988,75 динара, без ПДВ-а, односно 67.186,50 

динара са ПДВ-ом.Критеријум за доделу уговора је најнижа пониђена цена. 

Примљене су 5 ( пет) понуде, које су прихватљиве и одговарајуће. Највиша понуђена 

цена код прихватљивих понуда је 134.936,69 динара, без ПДВ-а, а најнижа  55.988,75 

динара. без ПДВ-а.   

Датум закључења уговора бр.уговора 468-9/19 од 11.03.2018 године.Одлука о додели 

уговора је донешена 05.03.2019 године.бр.468-8/19. 

 


